


Tabelle

Bezirks - Liga  Männer
09 SKV Hainhausen 2 - TSG Bürgel :

09 SKG Hanau 78 - Fortuna Heusenstamm :

09 SG Bruchk/Mittelbuchen - KSG Sachsenhausen 3 :

09 KC 53 Maintal 2 - KSC 1950 Hainstadt 3 :

09 SG Freigericht - KC Kahl 1984 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Kahl 1984 9 47624 18 : 0 5291,56 5363,75 8 : 0 5233,80 10 : 0

2 SKV Hainhausen 2 8 42330 14 : 2 5291,25 5338,20 8 : 2 5213,00 6 : 0

3 Fortuna Heusenstamm 8 41603 12 : 4 5200,38 5331,75 8 : 0 5069,00 4 : 4

4 TSG Bürgel 9 45202 12 : 6 5022,44 4940,25 6 : 2 5088,20 6 : 4

5 SG Bruchk/Mittelbuchen 9 45976 10 : 8 5108,44 5060,00 4 : 6 5169,00 6 : 2

6 SKG Hanau 78 9 44389 8 : 10 4932,11 4946,40 6 : 4 4914,25 2 : 6

7 KC 53 Maintal 2 9 39998 8 : 10 4444,22 4955,25 6 : 2 4035,40 2 : 8

8 SG Freigericht 9 45041 4 : 14 5004,56 4997,50 2 : 6 5010,20 2 : 8

9 KSC 1950 Hainstadt 3 9 45028 2 : 16 5003,11 5211,50 2 : 6 4836,40 0 : 10

10 KSG Sachsenhausen 3 9 44278 0 : 18 4919,78 4917,80 0 : 10 4922,25 0 : 8

Heim Auswärts

Götz, Lars-Daniel 906 SKV Hainhausen 2 Frahler, Helmuth 937 TSG Bürgel

Keller, Sebastian 894 SKV Hainhausen 2 Schultheis, Rene 926 TSG Bürgel

Spasic, Alexander 893 SKG Hanau 78 Götz, Jürgen 909 KSC 1950 Hainstadt 3

Simon, Bernhard 893 SG Freigericht Wrase, Marcel 904 KC Kahl 1984

Trikic, Marko 892 SKG Hanau 78 Brauneis, Timo 900 KC Kahl 1984

Weiskopf, Patrick 883 SKV Hainhausen 2 Elster, Gerald 899 KC Kahl 1984

Kaufmann, Werner 875 KC 53 Maintal 2 Affee, Peter 855 Fortuna Heusenstamm

Droste, Hans-Joachim 873 SG Bruchk/Mittelbuchen Beetz, Andreas 854 Fortuna Heusenstamm

Schulz, Marcel 872 SKV Hainhausen 2 Link, Peter 854 KSC 1950 Hainstadt 3

Piper, Robert 869 SG Freigericht Kummer, Torsten 853 KC Kahl 1984

Götz, Lars-Daniel 906 SKV Hainhausen 2 Frahler, Helmuth 937 TSG Bürgel

Keller, Sebastian 894 SKV Hainhausen 2 Schultheis, Rene 926 TSG Bürgel

Spasic, Alexander 893 SKG Hanau 78 Götz, Jürgen 909 KSC 1950 Hainstadt 3

       Als Mannschaft der Woche 5465 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Pers. Bestl.     Ausw.Pers. Bestl.     
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Bestl
1. 1. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 76 1 943,00 2 924,00 3 930,33 0 0 992
2. 2. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 67 5 930,60 4 981,25 9 953,11 0 904 1030

103. 3. Götz, Jürgen KSC 1950 Hainstadt 3 62 1 909,00 0 0,00 1 909,00 0 909 909 neu

4. 4. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 74 4 905,25 5 859,60 9 879,89 0 837 992
5. 5. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 1 901,00 4 917,00 5 913,80 0 872 980
6. 6. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 74 1 894,00 3 828,33 4 844,75 0 0 894
8. 7. Elster, Gerald KC Kahl 1984 58 5 892,20 4 941,50 9 914,11 0 899 966
9. 8. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 57 3 889,00 4 843,25 7 862,86 0 834 891

10. 9. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 91 3 888,33 4 891,75 7 890,29 0 906 918
16. 10. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 5 886,00 4 833,75 9 862,78 0 937 937 neu

11. 11. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 60 2 884,00 2 865,00 4 874,50 0 0 887
12. 12. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 60 4 882,25 5 854,40 9 866,78 0 873 924
21. 13. Schultheis, Rene TSG Bürgel 84 5 880,80 4 877,00 9 879,11 0 926 926 neu

3. 14. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 52 2 879,00 3 902,00 5 892,80 0 840 918
13. 15. A Friese, Helmut KC Kahl 1984 46 3 878,00 3 857,33 6 867,67 0 0 891
14. 16. A Hahn, Herbert SKV Hainhausen 2 54 1 876,00 0 0,00 1 876,00 0 0 876
15. 17. Piper, Robert SG Freigericht 89 4 875,75 4 825,75 8 850,75 0 869 903
17. 18. Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 59 4 873,00 3 812,33 7 847,00 0 804 893
18. 19. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 2 45 1 871,00 1 813,00 2 842,00 0 0 871
19. 20. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 96 1 870,00 5 896,20 6 891,83 0 883 929
20. 21. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 45 4 870,00 3 837,33 7 856,00 0 822 878

7. 22. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 71 3 869,67 3 910,67 6 890,17 0 827 931
26. 23. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 65 5 868,80 4 901,00 9 883,11 0 900 922
22. 24. Maul, Jürgen TSG Bürgel 84 1 866,00 2 752,50 3 790,33 0 0 866
23. 25. Buballa, Horst SG Freigericht 52 4 865,25 3 838,33 7 853,71 0 824 927
24. 26. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 53 1 865,00 3 836,67 4 843,75 0 0 865
27. 27. Bender, Klaus KC 53 Maintal 2 54 1 861,00 2 818,50 3 832,67 0 805 861
28. 28. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 3 860,00 3 870,33 6 865,17 0 865 903
30. 29. E Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 90 3 859,33 2 858,00 5 858,80 0 0 925
25. 30. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 64 2 859,00 3 872,33 5 867,00 0 855 910
32. 31. Spasic, Alexander SKG Hanau 78 85 2 859,00 2 858,50 4 858,75 0 893 893 neu

31. 32. Wilz, Harald KC Kahl 1984 62 5 857,00 2 887,00 7 865,57 0 849 913
29. 33. Frank, Franz TSG Bürgel 58 5 856,60 4 860,00 9 858,11 0 845 914
34. 34. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 70 3 851,67 2 923,50 5 880,40 0 854 936
35. 35. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 64 4 850,50 4 830,75 8 840,63 0 852 878
37. 36. Kern, Markus KSG Sachsenhausen 3 72 1 850,00 0 0,00 1 850,00 0 0 850
39. 37. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 57 1 849,00 1 833,00 2 841,00 0 0 849
40. 38. Droste, Fabian SG Bruchk/Mittelbuchen 94 3 848,33 3 807,33 6 827,83 0 774 873
33. 39. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 57 3 848,00 2 838,00 5 844,00 0 841 856
36. 40. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 69 4 846,75 4 895,25 8 871,00 0 836 905
41. 41. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 71 4 846,75 3 875,00 7 858,86 0 846 895
42. 42. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 71 4 844,50 4 855,75 8 850,13 0 860 892
43. 43. Trikic, Slobodan SKG Hanau 78 45 3 844,00 4 841,50 7 842,57 0 802 863
44. 44. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 59 1 842,00 0 0,00 1 842,00 0 0 842
45. 45. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 70 3 840,33 4 898,25 7 873,43 0 0 954
46. 46. Simon, Bernhard SG Freigericht 52 5 840,20 4 866,50 9 851,89 0 893 900
48. 47. Thoma, Thilo SG Freigericht 66 4 838,00 3 847,67 7 842,14 0 825 904
49. 48. Brandenburg, Rudolf SG Bruchk/Mittelbuchen 48 2 837,50 3 863,67 5 853,20 0 850 876
50. 49. E Peter, Martin SG Freigericht 64 2 837,50 1 766,00 3 813,67 0 0 881
51. 50. Arnold, Frank KC 53 Maintal 2 51 4 835,50 4 835,00 8 835,25 0 846 890
47. 51. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 56 2 832,50 1 866,00 3 843,67 0 825 866
53. 52. Trkulja, Pero SKG Hanau 78 52 1 831,00 2 794,50 3 806,67 0 0 831
55. 53. Kaufmann, Werner KC 53 Maintal 2 68 2 829,50 3 843,33 5 837,80 0 875 875 neu

54. 54. Burde, Klaus TSG Bürgel 52 4 829,00 3 822,00 7 826,00 0 824 854
38. 55. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 70 3 828,67 4 863,00 7 848,29 0 787 879
58. 56. Alber, Detlef KC 53 Maintal 2 60 4 827,50 4 802,50 8 815,00 0 821 835
57. 57. Schulze, Herbert KSG Sachsenhausen 3 39 3 827,33 3 813,00 6 820,17 0 827 889
59. 58. Trikic, Marko SKG Hanau 78 84 4 826,75 5 850,60 9 840,00 0 892 909
52. 59. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 46 4 826,50 3 878,33 7 848,71 0 802 903
60. 60. A Lindofsky, Thomas SG Freigericht 55 4 825,50 3 848,00 7 835,14 0 0 895
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 9 904 8578 953,11 5631 625,67 2947 327,44 31 3,44
2. 2. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 3 0 2791 930,33 1837 612,33 954 318,00 10 3,33
5. 3. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 2 1 0 918 918,00 645 645,00 273 273,00 6 6,00
7. 4. Matthes, Kai KSG Sachsenhausen 3 1 0 915 915,00 609 609,00 306 306,00 2 2,00
6. 5. Elster, Gerald KC Kahl 1984 9 899 8227 914,11 5475 608,33 2752 305,78 48 5,33
3. 6. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 5 872 4569 913,80 3076 615,20 1493 298,60 25 5,00

101. 7. Götz, Jürgen KSC 1950 Hainstadt 3 1 909 909 909,00 595 595,00 314 314,00 5 5,00
4. 8. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 2 894 1812 906,00 1228 614,00 584 292,00 14 7,00

10. 9. Oelrich, Markus SKV Hainhausen 2 1 0 894 894,00 583 583,00 311 311,00 8 8,00
12. 10. Schierz, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 2 0 1787 893,50 1182 591,00 605 302,50 14 7,00
8. 11. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 5 840 4464 892,80 2995 599,00 1469 293,80 42 8,40

11. 12. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 6 883 5351 891,83 3583 597,17 1768 294,67 42 7,00
13. 13. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 7 906 6232 890,29 4226 603,71 2006 286,57 58 8,29
9. 14. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 6 827 5341 890,17 3593 598,83 1748 291,33 41 6,83

16. 15. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 9 900 7948 883,11 5376 597,33 2572 285,78 65 7,22
14. 16. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 5 854 4402 880,40 2931 586,20 1471 294,20 32 6,40
17. 17. Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 1 0 880 880,00 603 603,00 277 277,00 12 12,00
15. 18. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 9 837 7919 879,89 5405 600,56 2514 279,33 71 7,89
22. 19. Schultheis, Rene TSG Bürgel 9 926 7912 879,11 5301 589,00 2611 290,11 55 6,11
18. 20. Hahn, Herbert SKV Hainhausen 2 1 0 876 876,00 600 600,00 276 276,00 11 11,00
20. 21. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 4 0 3498 874,50 2384 596,00 1114 278,50 43 10,75
21. 22. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 7 0 6114 873,43 4131 590,14 1983 283,29 59 8,43
23. 23. Weil, Richard KSG Sachsenhausen 3 1 0 872 872,00 599 599,00 273 273,00 5 5,00
19. 24. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 8 836 6968 871,00 4784 598,00 2184 273,00 78 9,75
26. 25. Friese, Helmut KC Kahl 1984 6 0 5206 867,67 3578 596,33 1628 271,33 67 11,17
24. 26. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 5 855 4335 867,00 2935 587,00 1400 280,00 59 11,80
28. 27. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 9 873 7801 866,78 5279 586,56 2522 280,22 77 8,56
25. 28. Wilz, Harald KC Kahl 1984 7 849 6059 865,57 4132 590,29 1927 275,29 70 10,00
29. 29. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 6 865 5191 865,17 3552 592,00 1639 273,17 56 9,33
27. 30. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 7 834 6040 862,86 4186 598,00 1854 264,86 74 10,57
40. 31. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 9 937 7765 862,78 5274 586,00 2491 276,78 81 9,00
30. 32. Bauer, Werner KSC 1950 Hainstadt 3 6 0 5171 861,83 3568 594,67 1603 267,17 52 8,67
32. 33. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 7 846 6012 858,86 4135 590,71 1877 268,14 76 10,86
34. 34. Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 5 0 4294 858,80 2959 591,80 1335 267,00 59 11,80
47. 35. Spasic, Alexander SKG Hanau 78 4 893 3435 858,75 2343 585,75 1092 273,00 36 9,00
33. 36. Frank, Franz TSG Bürgel 9 845 7723 858,11 5264 584,89 2459 273,22 70 7,78
31. 37. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 7 822 5992 856,00 4124 589,14 1868 266,86 60 8,57
35. 38. Buballa, Horst SG Freigericht 7 824 5976 853,71 4109 587,00 1867 266,71 83 11,86
39. 39. Brandenburg, Rudolf SG Bruchk/Mittelbuchen 5 850 4266 853,20 2988 597,60 1278 255,60 66 13,20
48. 40. Simon, Bernhard SG Freigericht 9 893 7667 851,89 5223 580,33 2444 271,56 96 10,67
42. 41. Wissel, Patrick KSC 1950 Hainstadt 3 1 0 851 851,00 587 587,00 264 264,00 3 3,00
46. 42. Piper, Robert SG Freigericht 8 869 6806 850,75 4586 573,25 2220 277,50 78 9,75
45. 43. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 8 860 6801 850,13 4602 575,25 2199 274,88 56 7,00
43. 44. Kern, Markus KSG Sachsenhausen 3 1 0 850 850,00 592 592,00 258 258,00 8 8,00
37. 45. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 7 802 5941 848,71 4093 584,71 1848 264,00 66 9,43
36. 46. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 7 787 5938 848,29 4161 594,43 1777 253,86 95 13,57
38. 47. Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 7 804 5929 847,00 4109 587,00 1820 260,00 96 13,71
53. 48. Link, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 6 854 5074 845,67 3538 589,67 1536 256,00 69 11,50
52. 49. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 4 0 3379 844,75 2395 598,75 984 246,00 60 15,00
51. 50. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 5 841 4220 844,00 2918 583,60 1302 260,40 66 13,20
54. 51. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 4 0 3375 843,75 2345 586,25 1030 257,50 49 12,25
41. 52. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 3 825 2531 843,67 1783 594,33 748 249,33 45 15,00
44. 53. Trikic, Slobodan SKG Hanau 78 7 802 5898 842,57 4065 580,71 1833 261,86 103 14,71
50. 54. Thoma, Thilo SG Freigericht 7 825 5895 842,14 4101 585,86 1794 256,29 100 14,29
56. 55. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 1 0 842 842,00 580 580,00 262 262,00 10 10,00
57. 56. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 2 2 0 1684 842,00 1181 590,50 503 251,50 37 18,50
58. 57. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 2 0 1682 841,00 1175 587,50 507 253,50 19 9,50
59. 58. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 8 852 6725 840,63 4635 579,38 2090 261,25 82 10,25
65. 59. Trikic, Marko SKG Hanau 78 9 892 7560 840,00 5286 587,33 2274 252,67 135 15,00
60. 60. Zinkan-Heck, Frederik SG Bruchk/Mittelbuchen 5 0 4195 839,00 2922 584,40 1273 254,60 72 14,40
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